平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

修正の理由
 売上高につきましては、部品部門におきましては、自動二輪車等部品の国内及びベトナムの子会社における受注は順調
に推移したものの、工作機械部門におきましては、当初上半期に予定していた一部専用工作機械の出荷が下半期にずれ
込んだため、当初予想を下回る見込みであります。
 営業利益につきましては、売上高は当初予想を下回ったものの、生産コスト及び経費の削減等により、当初予想を上回る
見込みであります。
 経常利益につきましては、営業利益の増加に加え、為替差益の発生等により、当初予想を上回る見込みであります。
 四半期純利益につきましては、ベトナムの子会社が保有する固定資産の譲渡による特別利益の計上が下半期にずれ込
んだため、当初予想を下回る見込みであります。
 なお、平成26年3月期通期連結業績予想につきましては、平成25年5月10日に公表した数値を修正しておりません。

以 上

平成25年11月1日
各 位

上場会社名 株式会社 ヤマザキ
代表者 代表取締役社長 山崎 好和
（コード番号 6147）
問合せ先責任者 常務取締役総務部長 佐々木 雅通
（TEL 053-434-3011）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,400 10 △15 40 9.19
今回修正予想(B) 1,212 17 39 31 7.12
増減額(B-A) △188 7 54 △9
増減率(%) △13.4 70.0 ― △22.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

1,279 △6 △33 △37 △8.66